
UCHWAŁA NR XLVIII/212/2017
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 oraz na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2017 r. poz.1785) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1) budynki lub części, budowle oraz grunty zajęte na potrzeby prowadzonej statutowej działalności 
w zakresie:

a) ochrony przeciwpożarowej,

b) budowle służące uzdatnianiu i przesyłaniu wody,

c) organizowaniu i upowszechnianiu kultury.

§ 2. Zwolnienia, o których mowa w 1 nie obejmują gruntów, budynków lub części i budowli związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Tracą moc:

1) uchwała NR IV/11/2010 Rady Gminy Nieborów z dnia 17 grudnia 2010 r. w sprawie zwolnień w podatku 
od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 394, poz. 3850);

2) uchwała Nr XVIII/ 93/2011 Rady Gminy Nieborów z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 374, poz.4055).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 03FCF464-6299-4530-9E8E-BD2D142A1224. Podpisany Strona 1




